décisions de l’associé unique en date du 21 juin 2024 que le capital social a été
augmenté de CINQ CENT MILLE € par voie d’apport en nature. L’article des statuts a été
modifié en conséquence. Ancienne mention :Le capital social est fixé à mille € (1 000 €).
Le capital social est fixé à la somme de CINQ CENT UN MILLE € (501 000€) POUR AVIS
Le Président